
                                           До : ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 

Одделение за урбанизам, комунални дејности 

и заштита на животната средина. 

БАРАЊЕ 

За уверение на катастарска парцела 

 

( име и презиме/ назив на правното лице) 

 

( адреса/ седиште на правното лице) 

 

Барам да ми се издаде Уверение за парцела за КП.бр _____________ 

м.в _________________ , КО ______________________ 

да се издаде уверение дали е во градежен реон. 

Со барањето ги поднесувам следните документи: 

1. Уплатница за уплатени административни такси 

2. Имотен лист ( фотокопија ) 

 

______________ 20__ година.         Барател: _____________________ 

 

Административните такси се уплаќаат на уплатница ПП50 

Назив на примачот:  Трезорска сметка – Буџет на Општина 

Сметка:    100000000063095 

Банка на налогодавачот: Народна Банка на РМ 

Уплатна сметка: 840-153-03182 

Цел на дознака: Административни такси 

                                    МКД 250.00 ден. 

Приходна шифра:  722315-00 


